Lei  1230, de 05 de agosto de 2004.
“ALTERA A REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO, ART. 4º, DA LEI Nº 994, DE 21/03/2001 – DO CONSELHO MUNCIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMUDICA”.
Rogério Cassol Pires, Prefeito Municipal de Formigueiro, faz saber em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte LEI;

Art. 1º - O Parágrafo Único do art. 4º passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4º – .....

Parágrafo Único: Ao conselheiro será permitido apenas uma recondução ao cargo”.
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO,

Em 05 de agosto de 2004.

Rogério Cassol Pires
                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretária da Administração